
  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.10.2017 № 3478 

г. Магадан 

 

 О проведении открытого конкурса 

 на право осуществления регулярных перевозок  

по нерегулируемым тарифам «Право на получение свидетельства об 

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального 

образования «Город Магадан»    

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской 

городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации 

транспортного обслуживания населения на территории муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести открытый конкурс на право осуществления регулярных 

перевозок по нерегулируемым тарифам «Право на получение свидетельства 

об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального 

образования «Город Магадан» (далее – Открытый конкурс), в том числе по: 

1.1. Лоту № 1 - «Право на получение свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных 

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» № 6 

«Детская поликлиника № 4 – Морской торговый порт». 



2 

 

  

1.2. Лоту № 2 - «Право на получение свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных 

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» № 

25 «Автовокзал – 95-й объект - Автовокзал» (кольцевой). 

1.3. Лоту № 3  «Право на получение свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» № 6к 

«Нагаевский БПК – Детская поликлиника № 4». 

2. Создать конкурсную комиссию для проведения Открытого 

конкурса в следующем составе: 

Батова  

Марина Николаевна 

- заместитель руководителя комитета, 

начальник отдела потребительских услуг 

комитета по работе с хозяйствующими 

субъектами мэрии города Магадана, 

председатель комиссии 

Романюк 

Николай Васильевич 

- заместитель начальника отдела 

потребительских услуг по организации 

транспортного обслуживания комитета по 

работе с хозяйствующими субъектами мэрии 

города Магадана, заместитель председателя 

комиссии 

Зуева  

Наталия Славиковна 

- консультант отдела потребительских услуг 

комитета по работе с хозяйствующими 

субъектами мэрии города Магадана, секретарь 

комиссии 

Члены 

конкурсной комиссии: 
 

  

Бурмистров  

Петр Евгеньевич 

 председатель постоянной депутатской 

комиссии Магаданской городской Думы по 

вопросам местного самоуправления (по 

согласованию) 

Перевозчикова  

Елена Владимировна 

- консультант правового управления мэрии 

города Магадана 
 

Конечных  

Яна Евгеньевна 

- главный специалист отдела потребительских 

услуг комитета по работе с хозяйствующими 

субъектами мэрии города Магадана. 

 



3 

 

  

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский 


